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REGISTRO PRESENZE ALUNNI  

CLASSE    MESE      
  

  
N°  

  
ALUNNO/A  

Lunedì  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì  

          

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

16              

17              

18              

19              

20              

21              

22              

23              

24              

NOTA: in caso di assenza per malattia segnare AM, in caso di uscita da scuola per motivi di salute segnare US  

ANNOTAZIONI (eventuali alunni accolti durante la giornata o alunni usciti prima del termine della lezione)  

  

  

  

  

  

  


